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POSĖDŽIO NR. 111-P-46
PATIKSLINTA D A R B O T V A R K Ė

	Eil.

Nr.
	Data,

laikas,

vieta
	Projekto Nr.
	Svarstomi klausimai
	Pagrindinis ar papildomas komitetas/

stadija
	Komiteto išvadų rengėjai, kuratoriai

	1.
	2011-12-21
10.00-10.20
415 kab.

II Seimo r.
	XIP-744(3)

	Alkoholio kontrolės įstatymo 2, 3, 18, 29, 34 straipsnių pakeitimo ir papildymo bei Įstatymo papildymo 16(1) straipsniu įstatymo projektas
	Pasiūlymų

svarstymas
	A. Matulas

R. A. Ručys

Patarėjas:

E. Jankauskas

	2.
	2011-12-21
10.20-10.30

415 kab.

II Seimo r.
	XIP-1387(3)
	Alkoholio kontrolės įstatymo 2, 6, 10, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 18(1), 18(2), 22, 26, 28, 29, 34, 34(1), 36, 41 straipsnių, ketvirtojo skirsnio pavadinimo bei priedo pakeitimo ir papildymo, Įstatymo papildymo 18(3) straipsniu ir 15 straipsnio pripažinimo netekusiu galios įstatymo projektas
	Pasiūlymų

svarstymas
	A. Matulas

R. A. Ručys

Patarėjas:

E. Jankauskas

	3.
	2011-12-21
10.30-11.00

415 kab.

II Seimo r.
	XIP-1498(2)
	Tabako kontrolės įstatymo 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9(1), 10, 11, 12, 14, 15, 17, 18, 25 ir 26 straipsnių pakeitimo, III ir IV  skyrių pavadinimų pakeitimo įstatymo projektas
	Pagrindinis/

svarstymas
	A. Matulas

G. Navaitis

Patarėjas:

E. Jankauskas

	4.
	2011-12-21
11.00-11.20
415 kab.

II Seimo r.
	XIP-3535
	Sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo papildymo 15(1) straipsniu įstatymo pakeitimo  įstatymo projektas
	Pagrindinis/

svarstymas
	A. Matulas
D. Mikutienė

Patarėja:

K. Civilkienė

	5.
	2011-12-21
11.20-11.45
415 kab.

II Seimo r.
	XIP-3797


	Farmacijos įstatymo 2, 4, 5, 7, 35, 39 ir 76 straipsnių pakeitimo ir papildymo įstatymo projektas
	Pagrindinis/

svarstymas
	A. Matulas
D. Mikutienė
Biuro vedėja:

A. Bernotienė

	6.
	2011-12-21
11.45-12.00

415 kab.

II Seimo r.
	Dėl atsiskaitymų su ortopedijos technines priemones gaminančiomis įmonėmis
	A. Matulas
J. Juozapaitis

Biuro vedėja:

A. Bernotienė

	7.
	2011-12-21
12.00-12.10
415 kab.

II Seimo r.
	Kiti klausimai:
1. Dėl Komiteto pirmininko pavaduotojo rinkimų.



	8.
	2011-12-21
12.10-12.15

415 kab.

II Seimo r.
	Dėl kito Komiteto posėdžio.


Komiteto pirmininkas



Antanas Matulas

